
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
2.7. 

13. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany - 

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

Pondělí 
3.7. 

Svátek 

sv. Tomáše 

apoštola 
 15:00 

 

Na úmysl dárce 

Úterý 
4.7. 

Památka 

sv. Prokopa 

opata 

  

 09:00 

 

Na úmysl dárce 

Středa 
5.7. 

Slavnost 

sv. Cyrila a Metoděje 

patronů Evropy 

   

 18:00 

 

Na poděkování za vyslyšení prosby 

Čtvrtek 
6.7. 

 

  

 09:00 

 

Za Boží požehnání pro rodinu a poděkování 

za 15. let manželství 

Pátek 
7.7. 

 

  

 18:00 

 

 

Sobota 
8.7. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky- není mše sv. 

Kamenice- není mše sv. 

Říčany- není mše sv. 

Neděle 
9.7. 

14. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany - 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

• 8. 7. v sobotu nebude žádná mše sv. 

• V pátek bude od 17. hod výstav Nejsvětější svátosti 

• Na faře je k vyzvednutí společná fotka z náboženství-kdo si jí objednal.  

13. týden v mezidobí 2017 
            


